

گروه گردشگری – رضا برومند با بیان این مطلب گفت:این طرح ها شامل ۲ مجتمع گردشگری، هتل آپارتمان، اردوگاه گردشگری و سفر و خانه سنتی است که در زمینی به مساحت ۳۳ هزار متر مربع اجرا می شود.

وی با اشاره به اینکه مجموع سرمایه گذاری این طرح ها توسط بخش خصوصی ۳۱۴ میلیارد ریال است، افزود: با اجرای این طرح برای ۷۴ نفر اشتغال ایجاد می شود.

برومند تاکید کرد: امیدواریم با اجرای طرح های گردشگری در جزیره هرمز شاهد توسعه و زرافزون گردشگری ای جزیره باشیم.

در ادامه نگاهی به جاذبه های گردشگری استان هرمزگان با جدولی خواهم داد:

یکی از جزایر زیبای ایران، جزیره هرمز است که در استان هرمزگان قرار گرفته است. این جزیره دارای ۴۴ کیلومتر مساحت است و در ۸کیلومتری بندرعباس قرار گرفته است. این جزیره در طول تاریخ به سبب بازرگانی جایگاه بسیار ویژه ای داشته است. به دلیل اهمیت این شهر، در سال ۷۰هجری، دولت مورد حمله مغولان قرار گرفت و بخش اعظمی از آن ویران شد. به همین دلیل عدای از اهالی این شهر مجبور شدند تا به جزیره ای در نزدیکی بندرعباس کوچ کنند.

اگر به نقشه جزیره هرمز توجه کنید، خواهید دید که این جزیره شبیه به یک صدف است و یک جاده بسیار زیبا دور تا دور آن را احاطه کرده است. در هنگام عبور از جزیره هرمز، خواهید دید که هر چندصدمتری رنگ های خاکستری است که این خود یکی از جاذبه های بی نظیر این جزیره است. البته این

تنهاجاذبه جزیره هرمز نیست، بلکه سایر جاذبه های این جزیره نیز در فاصله های کوتاهی از هم قرار گرفته اند. اگر که مسافر تور قشم ویژه نوروز ۹۹ شهید حتما بازدید از این جزیره را در برنامه ی سفر تان قرار دهید.

جاذبه های رنگارنگ هرمز:

در جزیره هرمز، دیدنی های بسیاری وجود دارد که در یک نیم روز به راحتی می توانید سری به این جاذبه ها بزنید. دره سکوت، البته نمک، غار مرقبه، غار رنگارنگ،کوه یخی، دره تندیس ها، دره رنگین کمان، ساحل فرش، ساحل سرخ، ساحل محیط زیست، ساحل مغز، ساحل تک درخت، قلعه پر تعالی ها و موزه نادعلیان، از جمله این جاذبه ها هستند که بسیار جالب و دیدنی بوده و امکان عکاسی از زیباترین مناظر را برای گردشگران تور قشم فراهم می آورند.

جزیره خاک های رنگی هرمز

البته جاذبه های هرمز تنها به این ها ختم نمی شود. بلکه در بافت قدیمی شهر، جاذبه های تاریخی و نظری نیز وجود دارد. قدگاه حضرت خضر، بقایای قصری بی گل و بی بی صورت، برج تیرانداز بازار و خانه زعفرانی مکتب خانه و سایر بناهای تاریخی را می توانید در سفر به این جزیره مشاهده کنید.

اگر فرصت پیاده روی داشته باشید چندین جاذبه زیبای دیگر، در معرض دیدتان قرار خواهد گرفت. دشت جبیرها (آهوها)، جنگل های مانگرو و آثار نقاشی محیطی از جمله این جاذبه ها هستند. البته ممکن است که در این جزیره خرچنگ ها، لاک پشت ها، کوسه ها و پرند گان بومی و مهاجر مختلفی را

زندگی با کرونا جریان دارد؛

کاهش محدودیت‌های سفر در ۸۷مقصد گردشگری جهان

گروه گردشگری – ۸۷مقصد گردشگری بین‌المللی (معادل ۲۰درصد مقاصد گردشگری جهان) محدودیت‌های سفر خود را کاهش داده‌اند.

شروع مجدد گردشگری در سراسر جهان کلیه خود است زیرا تعداد فرآیندهای از مقاصد گردشگری جهان محدودیت‌های سفر مربوط به کووید-۱۹ را کاهش داده و بسا واقعیت زندگی جدید با کرونا کنار آمده‌اند. مطابق آخرین تحلیل‌های سازمان جهانی گردشگری، ۲۰ درصد از کل مقاصد گردشگری جهان، محدودیت‌های سفر پس از شیوع ویروس کرونا را کاهش داده‌اند.

آژانس تخصصی جهانگردی سازمان ملل از میانگین شیوع ویروس کرونا تا امروز پاسخ‌های جهانی به بروز این



مسئولانه گردشگری

معرفی صنایع دستی ایران –چنته‌بافی

چه در چنته داری!؟

گروه گردشگری – همه‌ما ضرب‌المثل «چه در چنته‌ات داری؟» را بارها شنیده‌ایم، اما شاید کمتر بدانیم که چنته به

یکی از کهن‌ترین هنرهای سنتی ایران اشاره دارد. هنری اصیل که متاسفانه مدتی است به فراموشی سپرده شده و آنگونه که باید در میان صنایع دستی کشورمان شناخته شده نیست.

هنر چنته‌بافی از هنرهای اصیل ایرانی محسوب می‌شود که در طی سال‌ها و به

مرور زمان فراموش شده‌ است و اکنون به زنده‌ماندن محدودی تلاش می‌شود تا این هنر زنده بماند. با در نظر گرفتن اینکه آموزش این هنر چندان جدی نگرفته شده‌ است، نسل جدید نه تنها آشنایی چندان با این هنر ندارد، بلکه تعداد کسانی هم که در این رشته فعالیت می‌کنند نیز بسیار کم است.

بافت چنته در نقاط مختلف ایران از هنر متفاوت است. پس از پایان بافت چنته آن را دو تا می‌کنند و مانند کیسه به پوستی می‌دوزند که طرف بالای آن باز بماند و پشت قالی به طرف داخل کیسه دوخته شود.

اغلب در چنته‌های حمل وسایل شخصی یا پوششی برای عده‌ها استفاده می‌کردند. هنر چنته‌بافی در مناطق مختلف ایران وجود داشته که البته تعداد مدل و سبک کاری متفاوت است و میزان قدمت آن نیز در آنها در دنیای امروز با یکدیگر متفاوت است. یکی از معروف‌ترین نقاطی که در هنر

گروه گردشگری – یک راهنمای

گردشگری گفت: اروپایی‌ها اگر چه در کشور سوئیس می‌توانند جاذبه‌های طبیعی آلپ را می‌توانند ببینند اما تنها در ایران است که می‌توانند در کنار طبیعت بکر شاهد زندگی مردم عشایری باشند.

حبیب محمدحسینی اولین راهنمای گردشگری استان چهارمحال و بختیاری گفت: گردشگران خارجی این استان معمولاً با توجه به سایت‌ها با جاذبه‌های گردشگری اینجا آشنا می‌شوند. این گروه‌های توریستی از اروپا و کشور سوئیس برای دیدن جاذبه‌های طبیعی

می‌آیند و از طبیعت چهارمحال و بختیاری به‌ عنوان آلپ ایران اد می‌کنند. اگر چه که خودشان جاذبه طبیعی کوه‌های آلپ را دارند اما جاذبه‌ای به نام عشایر را ندارند. در واقع عشایر برای استان پتانسیل مهمی

در سفر تان نیز مشاهده کنید. البته بستگی دارد که در چه فصلی به این جزیره سفر نمایید. در ادامه برخی از جاذبه‌های بسیار دیدنی و زیبایی هرمز را معرفی خواهیم کرد:

ا دره پر نقالی‌ها:

یکی از جاذبه‌های بسیار دیدنی و تاریخی جزیره هرمز قلعه پر تعالی‌هاست که در شمالی‌ترین قسمت جزیره واقع شده است. در گذشته این قلعه به عنوان مقر فرماندهی نیروی دریایی پر تعال در خلیج فارس شناخته می‌شده است. در این قاعه برج نگهبانی، کلیسای زندان، سیاه چال، آب انبار، تالار سخنرانی، سربازخانه وجود دارد. شاید جالب است بدانید که ساعت معین نادعلیان، از جمله این جاذبه‌ها هستند که بسیار جالب و دیدنی بوده و امکان عکاسی از زیباترین مناظر را برای گردشگران تور قشم فراهم می‌آورند.

جزیره خاک های رنگی هرمز

البته جاذبه های هرمز تنها به این ها ختم نمی شود.

بلکه در بافت قدیمی شهر، جاذبه های تاریخی و نظری نیز وجود دارد. قدگاه حضرت خضر، بقایای قصری بی گل و بی بی صورت، برج تیرانداز بازار و خانه زعفرانی مکتب خانه و سایر بناهای تاریخی را می توانید

در سفر به این جزیره مشاهده کنید.

اگر فرصت پیاده روی داشته باشید چندین جاذبه زیبای دیگر، در معرض دیدتان قرار خواهد گرفت. دشت جبیرها (آهوها)، جنگل های مانگرو و آثار نقاشی محیطی از جمله این جاذبه ها هستند. البته ممکن است که در این جزیره خرچنگ ها، لاک پشت ها، کوسه ها و پرند گان بومی و مهاجر مختلفی را

تاریخی بوده، دارای نمک بسیار بالایی می باشد

گردشگری

گردشگری این منطقه می‌باشد.

۴.دره رنگین کمان:

زیاترین و شناخته‌شده ترین جاذبه

جزیره هرمز است. این دره زیبا با بیش از ۷۰طبق رنگی ساخته شده است. به طوری لایه های متفاوت بر روی هم سوار شده اند و منظره ای بسیار زیبا و دیدنی را به وجود آورده اند. طبق های زرد و سرخ و قره ای و سیاه عمدتاً دارای ترکیبات رسی و اکسید آهن هستند. خاک های سفید، آبی و صورتی حاصل ترکیبات آتش فشانیه اند که در کنار هم دیگر منظره بسیار زیبایی را به وجود آورده اند.

۵.دره مجسمه‌ها:

این جایی از مکان هایی است که به راحتی می‌توانید خیال‌بافی کنید و خیال خود را آزاد کنید!تابا استفاده از تندیس های عظیمی که وجود دارد، تصاویری مانند دوها، خرسی، عقاب و گنجشک را در ذهن خود تصور کنید. از جاده تا ابتدای دره حدوداً نیم ساعت پیاده روی خواهید داشت و پس از رسیدن به آن می‌توانید بناهای سنگی متعدد و با شکل های شگفت انگیزی را مشاهده کنید. البته بستگی دارد که از کدام سمت به این تندیس ها نگاه می‌کنید.

کمی که جلوتر بروید مسیر باریک تر خواهد شد و ناگهان به یک پرنگاه در ارتفاع ۴۰متری دریا می‌رسید که نمایی بسیار زیبا از آب های فیروزه‌ای چشمتان را خیره خواهد کرد. این قسمت درست روبه روی تنگه هرمز و محل تلاقی خلیج فارس با دریای عمان و آب‌های آزاد جهان می‌باشد.

کارهایی که خدمه پرواز از مسافران انتظار دارند انجام ندهند

قرار دادن پاماس بر روی دیسوار و یا صندوق دیگر مسافران پرواز

"من به هنگام مراجعه به دفتر کاری شما، به هیچ عنوان پاهای خود را روی دیوار و یا میز شما قرار نخواهم داد!"

پرسیدن اینکه "خوب چی دارید؟"
"اینکه منوی غذا و نوشیدنی کجا قرار دارد به

صورت واضح از طریق بلندگو به مسافران اعلام می‌شود. ما حدوداً ۱۰۰ نوع نوشیدنی داریم، واقعاً می‌خواهید همه را بپزم؟" آن‌هم در شرایطی که ۲۰۰ نفر دیگر در انتظار دریافت نوشیدنی‌های خود هستند!"

بی توجهی به توصیه‌های ایمنی پرواز
"به کار پرواز که در حال انجام وظایف خود هستند کمی بیشتر احترام بگذارید."

مسئولیت پذیر بودن در مورد وسایل شخصی
"بارسنگین خود را به داخل پرواز نیاورید و بعد

به دلیل بیش از حدسنگین بودن و عدم توانایی در بلند کردن آن برای خودتان، از من بخواهید که بار را در

محفظه‌های بالای سرتان قرار بدهم."

اشغال کردن سررویس بهداشتی به محض اینکه هو ایما در حال فرود آمدن است
"این کار باعث ایجاد تاخیر در فرود می‌شود."

در نیاوردن هدفون‌ها
"لطفاً زمانی که به کنار شما می‌آیم و قصد

دارم نوشیدنی مورد نظرتان را برپیرم، هدفون را از دستمان ندهید."

گوشتان در بیاورید."

فشار دادن دکمه فراخوانی مگر در شرایط اضطراری

"زنگ فراخوانی را بلافاصله پس از بلند شدن هواپیما و هنگامی که اعلام می‌شود ختمه پرواز سر جای خود نبیندند، به‌خصوص به دلایل غیر واجب نزنید!"

برخاستن برای استفاده از سرویس بهداشتی در زمانی که علامت هشدار بسته بودن کمر بند ایمنی روشن است

"زمانی که به افراد یادآوری می‌شود که این علامت روشن است، معمولاً به نحوی بیان می‌کنند که واقعاً مجبور هستند به دستشویی بروند.

تصور اینکه به دلیل عدم دریافت وعده غذایی دلخواهتان، آسمان به زمین خواهد آمد

"یک هواپیما مسوار شدن است، نه رفتن به یک رستوران یا هتل ۵ ستاره. بابت دریافت کردن غذایی که انتخاب اول شما نبوده، کنترل خود را از دست ندهید."

مقح جلوه دادن خود
"تلاش نکنید که صندلی بهتری به شما داده شود."

درخواست برای گرفتن خودکار
"از من نخواهید خودکار مرا به شما بدهم، خودکار خودتان را همراه داشته باشید. باور اینکه

خواسته اهالی روستای کهنان میناب از استاندار و فرماندار؛

وقتی جاده خاکی روستای کهنان بلای جان اهالی می شود



با مشکل روبرو کرده است. بسیاری از راههای مواصلاتی بودجه های کلان در نظر می‌گیرند و در مدت زمان اندک، مشکل حل می‌شود. وی با بیان اینکه سال‌ها است پیگیر این مشکل هستم افزود: اگر این جاده آسفالت شود عبور و مرور اهالی بسیار آسان می‌شود نقش مهمی در آبادانی جاده این روستا محروبه است و رفت و آمد به سختی جریان دارد.

این کارمند بازنشسته با بیان اینکه چنانچه کسی دچار بیماری، عقب‌ریذگی و یا مارگزیدگی شود هیچ خودرویی حاضر نیست بیمار را به مرکز درمانی برساند، گفت: این راه، جاده مهمی است و فاصله آنچنانی با جاده اصلی ندارد گفت: این منطقه با وسعت یکت کیلومتر در یک کیلومتر هزینه ساخت آنچنانی ندارد و نود بودجه توجیه خوبی برای آن نیست. وی در پایان گفت: ما ساکنان این روستا ایرانی هستیم و سهمی از بیت‌المال داریم. از استاندار و فرماندار می‌خواهیم که به این موضوع رسیدگی کنند تا اهالی از این مشکل چندین ساله رهایی پیدا کنند.

اقتصاد کیش – جساده خاکی که شاید به ۲ کیلومترهم ترسند واقع در روستای کهنان شمالی در شهرستان میناب سال‌ها است بلای جان اهالی شده. جاده‌ای که با پستی و بلندی و سنگلاخ‌های عظیم تردد را برای خودروها سخت کرده و بسیاری از بیماران در راه تردد از این جاده دیر به مراکز درمانی می‌رسند و جانشان در خطر است.

مسئولان نیز در پاسخ به چرایی این وضعیت نبود بودجه را بهانه می‌کنند!

به گزارش اقتصاد کیش؛ امروزه آسفالت‌ مسیر های روستایی به یکی از دغدغه های مردم تبدیل شده است، مسیرهای خاکی که تردد را برای روستائیان سخت کرده است و در حقیقت صدای آنها را درآورده و خواستار رسیدگی سریع مسئولان ذیربط به مشکل هستند. به گفته یکی از ساکنان از جمله مشکلات اصلی اهالی روستای کهنان شمالی واقع در توکهور؛ هستند این شهرستان میناب استان هرمزگان، وجود جاده خاکی حدود ۲ کیلومتری است که علی‌رغم فاصله کم تا جاده اصلی است سال‌ها است که در انتظار آسفالت شدن است.

خاکي بودن این جاده تا جایی برای اهالی روستا که همه از این وضعیت ناراضی هستند و جای تعجب

دوشنبه ۱۳ مرداد ۱۳۹۹، ۱۳ ذی الحجه ۱۴۴۱، ۳ آگوست ۲۰۲۰، شماره ۳۵۴۳، صفحه ۵

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان خبر داد:

اجرا ۵ طرح گردشگری در جزیره هرمز

■ مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان، از اجرا ۵ طرح گردشگری در جزیره هرمز خبر داد.



گروهبگردشگری – همه ما عادت های آزار دهنده ای داریم، ولی مسافر کردن باعث می شود که شاهان رفتارهای خیلی زنده تری از مردم باشیم. اگر افسردا باخدمه های پرواز که همه روزه پارخی از شددیدترین و بدترین رفتارهای انسانی رو به رو هستند، کمی حس همدردی داشته باشند، سعی خواهند کرد که از بروز برخورد های بد دوری کنند. اولین قدم برای رسیدن به این درک، این است که مردم متوجه شوند کجای کارشان اشتباه است. در ادامه به چند مورد که افراد شاید ندانسته آنها را اشتباه انجام می دهند اشاره شده است.

بسه زور جا کردن ب سار در محفظه های بالای مسافران

"پرسیدن که این است که چمدان ها را در کابین جلوبوی با ویز صندلی قرار داده شوند، از این طریق دیگر با کمبود جا رو به رو نشده و به محضات داخل کیف دسترسی داشت."

گفتنی است؛ طبق بررسی های سازمان جهانی گردشگری، ویروس کرونا تا پایان ماه می باعث از دست رفتن ۳۳۰ میلیارد دلار درآمد صنعت گردشگری شده است و این مقدار خسارت اقتصادی، ۳۱ برابر هزینه بحران جهانی اقتصادی ۲۰۰۹ است.

گفتنی است؛ طبق بررسی های سازمان جهانی گردشگری، ویروس کرونا تا پایان ماه می باعث از دست رفتن ۳۳۰ میلیارد دلار درآمد صنعت گردشگری شده است و این مقدار خسارت اقتصادی، ۳۱ برابر هزینه بحران جهانی اقتصادی ۲۰۰۹ است.

گفتنی است؛ طبق بررسی های سازمان جهانی گردشگری، ویروس کرونا تا پایان ماه می باعث از دست رفتن ۳۳۰ میلیارد دلار درآمد صنعت گردشگری شده است و این مقدار خسارت اقتصادی، ۳۱ برابر هزینه بحران جهانی اقتصادی ۲۰۰۹ است.

گفتنی است؛ طبق بررسی های سازمان جهانی گردشگری، ویروس کرونا تا پایان ماه می باعث از دست رفتن ۳۳۰ میلیارد دلار درآمد صنعت گردشگری شده است و این مقدار خسارت اقتصادی، ۳۱ برابر هزینه بحران جهانی اقتصادی ۲۰۰۹ است.

گفتنی است؛ طبق بررسی های سازمان جهانی گردشگری، ویروس کرونا تا پایان ماه می باعث از دست رفتن ۳۳۰ میلیارد دلار درآمد صنعت گردشگری شده است و این مقدار خسارت اقتصادی، ۳۱ برابر هزینه بحران جهانی اقتصادی ۲۰۰۹ است.

گفتنی است؛ طبق بررسی های سازمان جهانی گردشگری، ویروس کرونا تا پایان ماه می باعث از دست رفتن ۳۳۰ میلیارد دلار درآمد صنعت گردشگری شده است و این مقدار خسارت اقتصادی، ۳۱ برابر هزینه بحران جهانی اقتصادی ۲۰۰۹ است.

گفتنی است؛ طبق بررسی های سازمان جهانی گردشگری، ویروس کرونا تا پایان ماه می باعث از دست رفتن ۳۳۰ میلیارد دلار درآمد صنعت گردشگری شده است و این مقدار خسارت اقتصادی، ۳۱ برابر هزینه بحران جهانی اقتصادی ۲۰۰۹ است.

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزانه